3

事 務 連 絡

平成３０年４月２５日

関 係 各 位

青 森 県 バ レ ー ボ ー ル 協 会

会  長    春  藤  英  徳

青森県高体連バレーボール専門部

部 長  宍 倉 慎 次

平成３０年度青森県高等学校春季バレーボール選手権大会

この度、標記大会の役員を、下記のとおりお願いすることになりました。

つきましては、チーム監督等お忙しいところ恐縮ですが、ご協力くださいますようお願い申し

上げます。

記

会 場 名
挨 拶

表 彰
責任者 競 技 審 判 総 務 会 場

５

月

１２

日

（土）

青 森 県 武 道 館 春藤英徳 春藤裕 木 村 玉 田 漆 坂 春藤裕

弘 前 工 業 高 校 小松﨑明 安 達 我 満 川浪昇 山本恵 武 田

弘 前 高 校 宍倉慎次 川浪泰 浅 水 小林秀 鈴 木 田 澤

弘 前 南 高 校 中村 佐 成田孝 岡 村 新 岡 太 田 片 桐

弘 前 実 業 高 校 木村康雄 浪 打 村 元 晴 山 工藤雄 一 戸

東 奥 義 塾 高 校 北山 聡 木 下 小林祐 盛 小林大 小林大

１３

日

（月）

青 森 県 武 道 館

会 長

部 長

副部長

春藤裕 小林祐 晴 山 鳴 海 工藤雄

競 技 本 部

青森県武道館 〒０３６－８１０１  弘前市大字豊田２丁目３番

T e l ０１７２－２６－２２００

Fax ０１７２－２６－２２０６